PAGE
6

	UBND TỈNH NINH THUẬN
VĂN PHÒNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /VPUB-KTTH
	                    Ninh Thuận, ngày     tháng    năm 2021

	V/v triển khai Nghị định số 09/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính Phủ về quản lý vật liệu xây dựng

                Kính gửi:

- Sở Xây dựng;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.
Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Nghị định số 09/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính Phủ về quản lý vật liệu xây dựng (Nghị định này có đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Chính phủ).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các Sở, Ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương triển khai thực hiện Nghị định số 09/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính Phủ trên địa bàn tỉnh đảm bảo kịp thời, hiệu quả, đúng quy định; chủ động tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh các công việc có liên quan.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.
	Nơi nhận:

 - Như trên;

 - CT, PCT UBND tỉnh Phan Tấn Cảnh;

 - VPUB: LĐVP, KTTH;

 - Lưu: VT.     TL
	CHÁNH VĂN PHÒNG
Hồ Sĩ Sơn